

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านนาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ช่วงที่1 ขนาดกว้าง21.00 เมตร ยาว26.00 เมตร หนา0.12 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 546.00 ตร.ม.

ช่วงที่2 ขนาดกว้าง11.00 เมตร ยาว27.00 เมตร หนา0.12 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า297.00 ตร.ม.

ช่วงที่3 ขนาดกว้าง15.00 เมตร ยาว26.00 เมตร หนา0.12 เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า390.00 ตร.ม.(ตามแบบที่ อบรม.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านนาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ.2559

ราคารับมั้นคิเซลที่อำเภอเมือง 23.00 บาท

ประมาณการโดย นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,233.00	ตร.ม.	5.50	-	6,781.50	
2	งานไหล่ทางดินถม		ลบ.ม.			-	
3	งานทรายรองพื้น	61.65	ลบ.ม.	558.00		34,400.70	
4	งานคอนกรีต					-	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	995.00	ถุง	108.00		107,460.00	
	4.2 หินผสมคอนกรีต	162.00	ลบ.ม.	495.00		80,190.00	
	4.3 ทรายผสมคอนกรีต	90.00	ลบ.ม.	558.00		50,220.00	
5	งานเหล็กเสริม						
	5.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.079	ตัน	23,692.16		1,871.68	
	5.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.070	ตัน	18,263.90		1,278.47	
	5.3 Wire mesh (20x20 Cm 3.40 mm)	1,233.00	ตร.ม.	15.18		18,716.94	
6	แผ่นโฟร์ม	1.58	แผ่น	30.00		47.40	
7	ยางมะตอย	17.26	ลิตร	15.00		258.90	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	9.48	ตร.ม.	837.38		7,938.32	
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>			-	-	<b>309,163.92</b>	
	<b>รวมค่าแรง 27%</b>					<b>83,474.26</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>					<b>392,638.18</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน)